

Ejendomsselskabet af 2. juli 2002 ApS

c/o Samsøe & Samsøe Holding A/S, Ryesgade 19, 4, 2200 København N

CVR-nr. 10 09 02 61

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

Peter Sextus Rasmussen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet af 2. juli 2002 ApS c/o Samsøe & Samsøe Holding A/S Ryesgade 19, 4 2200 København N
	CVR-nr.: 10 09 02 61
	Stiftet: 2. juli 2002
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Sextus Rasmussen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Modervirksomhed	Sextus Contracting ApS
Kapitalinteresser	Rønnegade 5 ApS, København Halmtorvet 29 A/S, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive investerings- og ejendomsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 64.386 kr. mod -263.576 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-14.750	-21.000
Indtægter af kapitalinteresser	23.496	-325.329
Andre finansielle indtægter	222.351	217.906
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.205	-117.751
Resultat før skat	75.892	-246.174
3 Skat af årets resultat	-11.506	-17.402
Årets resultat	64.386	-263.576
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	23.496	-834.340
Overføres til overført resultat	40.890	570.764
Disponeret i alt	64.386	-263.576

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Kapitalinteresser	2.269.057	2.197.407
5	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	8.543.268	8.369.291
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.812.325</u>	<u>10.566.698</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.812.325</u>	<u>10.566.698</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>8.787</u>	<u>5.567</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.787</u>	<u>5.567</u>
	Aktiver i alt	<u>10.821.112</u>	<u>10.572.265</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.499.754	1.476.258
Overført resultat	9.159.852	5.827.370
Egenkapital i alt	10.784.606	7.428.628
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.084.985
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	11.506	17.402
Anden gæld	0	16.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	36.506	3.143.637
Gældsforpligtelser i alt	36.506	3.143.637
Passiver i alt	10.821.112	10.572.265

6 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	2.310.598	5.256.606	7.692.204
Resultatandel	0	-325.329	61.753	-263.576
Overført til frie reserver	0	-509.011	0	-509.011
Overført fra nettoopskrivning	0	0	509.011	509.011
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.476.258	5.827.370	7.428.628
Resultatandel	0	23.496	40.890	64.386
Koncertilskud	0	0	3.291.592	3.291.592
	125.000	1.499.754	9.159.852	10.784.606

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	155.205	125.551
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-7.800</u>
	<u>155.205</u>	<u>117.751</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets koncernskat	<u>11.506</u>	<u>17.402</u>
	<u>11.506</u>	<u>17.402</u>

Noter

	31/12 2023	31/12 2022
4. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar 2023	156.250	156.250
Kostpris 31. december 2023	156.250	156.250
Opskrivninger 1. januar 2023	1.476.258	1.801.587
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	23.496	-325.329
Opskrivninger 31. december 2023	1.499.754	1.476.258
Modregnet i tilgodehavender	613.053	564.899
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	613.053	564.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	2.269.057	2.197.407

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Ejendomssels- skabet af 2. juli 2002 ApS
Rønnegade 5 ApS, København	25 %	-3.414.156	-192.616	0
Halmtorvet 29 A/S, København	25 %	9.076.223	286.599	2.269.057
		5.662.067	93.983	2.269.057

5. Tilgodehavender hos kapitalinteresser

Kostpris 1. januar 2023	8.934.190	8.716.283
Tilgang i årets løb	222.131	217.907
Kostpris 31. december 2023	9.156.321	8.934.190
Nedskrivninger 1. januar 2023	-564.899	-477.761
Årets nedskrivninger	-48.154	-87.138
Nedskrivninger 31. december 2023	-613.053	-564.899
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	8.543.268	8.369.291

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har givet tilsagn om at der løbende tilvejebringes tilstrækkelig kapital til den fortsatte drift i kapitalinteresserne Halmtorvet A/S og Rønnegade 5 ApS.

Tilgodehavende hos kapitalinteresser t.kr. 9.156 er indskudt som ansvarlig lånekapital i Halmtorvet A/S og Rønnegade ApS.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sextus Contracting ApS, CVR-nr. 18625598, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
